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Den årlige Generalforsamling må flyttes endnu
en gang til 2. juni 2021.

Da vi skrev til jer sidst, var det med et håb om, at forsamlingsforbuddet var hævet så meget, at det ville
være muligt at afholde foreningens årlige generalforsamling den 21. april 2021.

Det var imidlertid en kende for optimistisk. Som det vil være almindelig bekendt, er det i skrivende stund
gældende forsamlingsforbud på max 10 personer, og med vor forenings størrelse skal vi have mulighed
for at mødes mere end 50 personer indendørs for at afholde Generalforsamling.

Det betyder, at vi desværre endnu en gang må udsætte afholdelsen af Generalforsamlingen.

Vi har været så heldige, at vi har kunnet få lov til at benytte de sædvanlige lokaler i Annexgården onsdag
den 2. juni klokken 19.00, i det håb, at restriktionerne så er hævet så meget til den tid, at det bliver
muligt at afholde generalforsamlingen.

Som sædvanligt er en del af bestyrelsen på valg i år: formand, bestyrelsesmedlem (sekretær) og sup-
pleanter. Herudover skal der også som minimum vælges ny revisor. Vi kan kun opfordre til, at man
melder sig som kandidat.

Overvejer du at stille op og ønsker at høre mere om opgaven, er du meget velkommen til at henvende
dig til bestyrelsen, evt. på vor mailadresse henvendelser@gf-lindehave.dk

Kontingentbetaling for første halvår 2021:
Sammen med Siden Sidst nummer 123 udsendte vi bestyrelsens forslag til budget for 2021. Af det
fremgår, at vi foreslår en fastholdelse af kontingent og bidrag til vejfond på samlet 2 x 1.500 kr. Ifølge
vedtægterne forfalder disse to rater til betaling hhv. 30. april og 30. september.

Men det er foreningens højeste myndighed, generalforsamlingen, der fastlægger og godkender kontin-
gentet. Eftersom denne jo som bekendt ikke har været afholdt endnu, er der rent teknisk ikke fastlagt
et kontingent for året endnu.

Vi håber imidlertid meget, at alle alligevel vil indbetale kontingent og bidrag til vejfond på 1.500
kr. til sædvanlig deadline 30. april. Skulle Generalforsamlingen så træffe beslutning om andet kontin-
gent end det af bestyrelsen foreslåede, vil der blive foretaget de nødvendige korrektioner i forhold til
betalingen af kontingent for 2. halvår i september.

Kontingent kan som altid indbetales på foreningens konto
eller kontant til kassereren.

Benyt betalingsident +01< +5309859<
Eller indbetal på vor konto i Danske Bank: 1551 5309859.

Vend!                                                                                                                                               Vend!
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Arbejdslørdag 24. april 2021 for HOLD 3 - AFLYSNING

Som tidligere udmeldt, har vi planlagt fælles Arbejdslørdag den 24. april 2021 klokken 10-12 for HOLD 3. Vi har
i bestyrelsen overvejet situationen nøje og vurderet for og imod en afholdelse eller en aflysning. Det er muligt at
mødes i foreningsregi op til 50 personer udendørs under visse forudsætninger om opdeling i mindre grupper og
med overholdelse af afstand og naturligvis de almindelige hygiejneregler, og det taler naturligvis for muligheden
for afholdelse af arrangementet. Imod afholdelse taler stadig den generelle smittesituation, der i Brøndby fortsat
ligger relativt højt, og det forhold, at vi ikke under nogen omstændigheder ønsker at udsætte vore medlemmer
for unødig risiko for smitte ved at afholde arrangementet.

Det betyder, at vi efter moden overvejelse har valgt at aflyse arbejdslørdag den 24. april og vente til næste ar-
bejdslørdag den 12. juni med at få udført de nødvendige opgaver. 

Det betyder også, at vi ikke får mulighed for at få revet grene og især affald op på græsarealerne før klippesæ-
sonen indtræder. For at undgå, at al affaldet klippes i småstykker og spredes over det hele, vi vil gerne opfordre
alle de mange, der går tur i vort område, til også at samle affaldet op og på den måde være med til at holde
vort område rent.

Fritagelse fra arbejdslørdage: Det er muligt at få en fritagelse fra deltagelse i arbejdslørdage efter de gældende
regler, der kan findes på foreningens hjemmeside. På grund af corona-restriktionerne har der ikke været muligt
for os at få opdatering af fritagelserne for 2021 på plads. Det råder vi bod på nu.
Blanketter til anmodning om  fritagelse for 2021 kan findes på foreningens hjemmeside. De afleveres i
udfyldt tilstand til kasserer Lene Rytter, inden 1. juli 2021.
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Det løse
Arbejder udført: Vi har i årets første måneder fået udført det årlige
beskærerarbejde på vor træbestand og samtidig fået plantet nye træer i
nogen af hullerne i hegnetud mod Tranemosegårds boldbane.
Og for ganske nylig har vi fået udskiftet ristene på 7 regnvandsbrønde,
der var gået i stykker. Der er flere af disse reparationer, der trænger sig
på, så de planlægges gennemført i næste budgetår. Eftersom vore veje
har status af privat fællesvej, er det desværre en udgift vi selv skal
afholde.

Parkering: vi har igen haft klager over uhensigtsmæssigt parkerede biler
og arbejdsbiler på foreningens område. Vi skal derfor kort repetere
foreningens generelle regler om parkering:

• Der er ikke parkeringspladser på veje,vendepladser, græsarealer
og rabatter i området – der henvises i stedet til parkering på
offentlig vej

• Har man flere biler end parkeringspladser henvises til parkering 
på offentlig vej udenfor foreningens område, det gælder 
uanset om der er tale om private køretøjer eller arbejdskøretøjer 
(Alle parceller er anlagt og godkendt med to parkeringspladser) 
på parcellen)

• Ligeledes er det i h.h.t. gældende regler for parkering på offentlige
kommunale veje og på de private fællesveje i Brøndby Kommune
ikke tilladt at parkere trailere, campingvogne m.m. på foreningens
arealer ud over 24 timer.

Og så håber vi i øvrigt, at I vil nyde forårets komme
og dermed de mange løgplanter i plæner og bede.

Vi glæder os til at kunne se jer igen


